



האוניברסיטה
העברית
בירושלים
THE HEBREW
UNIVERSITY
OF JERUSALEM

פורום סופי דיוויס לחקר סוגיות מגדר, יישוב סכסוכים ושלוש
מתכבד להזמין/ם למפגש הפתיחה של הקהילה הלומדת:

תקווה, מגדר ויישוב סכסוכים

יום רביעי, ה-5 בדצמבר 2018, 14:00-16:30

חדר 5701, הפקולטה למדעי החברה, קמפוס הר הצופים, האוניברסיטה העברית

תקווה, היכולת לדמיין מציאות טובה יותר, הנה הכרחית לכל שינוי חברתי ומהווה כלי מרכזי וחיוני לקהילה הפועלת בשגרה של אי שוויון מגדרי, קונפליקט מדיני, ונקודות ההשקה ביניהם. כפרויקט פוליטי, תקווה היא אקט חתרני, המערער על הקיים ומזמן חשיבה על מציאות אלטרנטיבית (חזון) ותביעה מחדש ליישומה. כפרקטיקה, היא נשענת על תרגום, וקריאה מחדש של ידע וניצוצות תקווה מן העבר וממיקומים (חברתיים, תרבותיים, גיאוגרפיים) אלטרנטיביים. ככזו, תקווה ממוקמת בצומת חשובה בין ידע וכוח, וכך נחוות ומיושמת באופן שונה על ידי יחידים ויחידות ממיקומים חברתיים שונים. יישומה, לרוב, מעוגן ביצירתיות, חדשנות ותנועה מתמדת בין עבר, הווה ועתיד.

במפגש זה אנו מזמינות אתכן/ם להתבונן בתקווה כמנגנון עשייה חיוני בחיינו-ולא כשם עצם, לשאול איזה סוגי ידע מאפשרים ליחידות, יחידים וקהילות לדמיין מציאות אלטרנטיבית וכיצד הם משפיעים על היכולת לפעול לקידומה.

התכנסות	14:00-14:30
דברי פתיחה	14:30-14:45
פרופ' תמיר שפר, דיקן הפקולטה למדעי החברה, האוניברסיטה העברית בירושלים	
ד"ר טל ניצן, פורום סופי דיוויס לחקר סוגיות מגדר, יישוב סכסוכים ושלוש פאנל	14:45-15:35
ד"ר ענבל וילמובסקי, מרכז ללימודי נשים ומגדר	יו"ר
עו"ד מיכל גרא מרגליות, מנכ"לית שדולת הנשים	דוברות
מייסם ג'לג'ולי, יו"ר נעמת במרחב המשולש הדרומי	
דיון וסיכום	15:35-16:30

הכניסה חופשית, אך מספר המקומות מוגבל. אנא אשרו את השתתפותכן/ם בקישור:

<https://www.eventbrite.com/e/hope-gender-and-conflict-resolution-tickets-52442369539>

עד ל-2 בדצמבר.

לפרטים נוספים: <http://en.davis.huji.ac.il/book/gender-forum>

לשאלות ויצירת קשר: ד"ר טל ניצן, tal.nitsan1@mail.huji.ac.il





האוניברסיטה
העברית
בירושלים
THE HEBREW
UNIVERSITY
OF JERUSALEM

עו"ד מיכל גרא מרגליות משמשת בתפקיד מנכ"לית שדולת הנשים מנובמבר 2016. במהלך העשור האחרון עוסקת מיכל בפעילות אינטרנטיבית לקידום נשים והעלאת מודעות מגדרית. אל תפקידה כמנכ"לית השדולה הגיעה לאחר ששימשה קרוב ל-4 שנים כיועצת פרלמנטרית וראש המטה של ח"כ מרב מיכאלי. בשנים 2010-2012 ביצעה טרום התמחות והתמחות במשרד עורכות דין ארנה לין ושות', המתמחה בדיני עבודה. בשנים 2007-2010 ריכזה את מרכז לייפר ללימודי נשים באוניברסיטה העברית. החל משנת 2012 כיהנה מיכל כחברת הנהלה בשדולת הנשים, ובכלל זאת הייתה חלק מפורום המשפטניות וועדת כספים. למיכל תואר ראשון בפילוסופיה, כלכלה ומדע המדינה, תואר ראשון נוסף במשפטים ותואר שני במשפטים עם התמחות בלימודי מגדר.



מיסס ג'לג'ולי היא פעילה חברתית, פמיניסטית ופוליטית. במשך שנים ארוכות היא פועלת ומנהיגה במאבקים במגוון תחומים: זכויות עובדות ועובדים, זכויות נשים, המאבק בכיבוש והמאבק למען חברה משותפת ושוויונית. מיסס ג'לג'ולי מכהנת כיו"ר נעמ"ת במרחב המשולש הדרומי ויו"ר סיעת חד"ש בנעמ"ת. היא חברת בית נבחרה ההסתדרות, חברת הנהלה במועצה הלאומית לבטיחות בדרכים ובעמותת "איתך מעכי" - משפטניות למען צדק חברתי וחברת צוות התיאום של תנועת "עומדים ביחד". היא תושבת טירה, נשואה ואם לשלושה ילדים, בוגרת תואר ראשון בקרימינולוגיה וסוציולוגיה ותואר שני במנהיגות חינוכית.

